ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 октября 2024 г. № 107-Р2

О внесении изменения в распоряжение Правительства

Донецкой Народной Республики от 16 октября 2023 г. № 87-Р1
«Об утверждении перечня мероприятий, связанных с созданием
дорожной и коммунальной инфраструктуры в целях развития
жилищного строительства Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь статьями 72, 73 Конституции Донецкой Народной

Республики, статьей 15 Закона Донецкой Народной Республики
от 29 сентября 2023 года № 1-РЗ «О Правительстве Донецкой Народной
Республики»:

1. В пункте 21 распоряжения Правительства Донецкой Народной

Республики от 16 октября 2023 г. № 87-Р1 «Об утверждении перечня
мероприятий, связанных с созданием дорожной и коммунальной
инфраструктуры в целях развития жилищного строительства Донецкой
Народной Республики» слова «в 2023-2024 годах» заменить словами
«в 2023 году и до 01.04.2025 года.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства  Е.А. Солнцев